Yazılarda bu kahramanların konuşturulması ve karikatürlerde yer verilmesi
de yazılı mizah anlayışının sözlü mizah anlayışı ile şekillendiğinin göstergeleridir
(Varlık, 1985, s. 1092).

KARAGÖZ GAZETESİ
Adını Türk gölge oyunundaki Karagöz tiplemesinden alan Karagöz1 “Pazartesi ve

perşembe günleri çıkar siyasi, mizahi musavver halk gazetesi” (Okay, 2004, s. 19)
sloganıyla 10 Ağustos 1908 (28 Temmuz 1324-12 Recep 1326) tarihinde yayın hayatına
başlamıştır. “İmtiyaz sahibi Ali Fuat Bey, ser muharriri Mahmud Nedim Bey ve vekili
müdafi’i Selim Hüsnü Bey’dir. Seneliği 104 nüsha itibariyle İstanbul ve illere posta
ücretiyle birlikte 65 kuruş ve harice 80 kuruşa satılmıştır” (Bedir, 2019, s. 37).

Humor was also used as a powerful tool
against the rule of Abdülhamid II. Hayal, Hamidiye, Dolab, Tokmak, Beberuhi,
Curcuna and Deccal are some of the humorous newspapers and magazines published
by the Young Turks.

Karagöz, which takes its name from the character of Karagöz in the Turkish
shadow play, started its publication on 10 August 1908 (28 July 1324/12 Recep 1326)
with the slogan “Political, humorous illustrated folk newspaper that comes out on
Mondays and Thursdays” (Okay, 2004, s. 19). The publisher is Ali Fuat Bey, leading
author is Mahmud Nedim Bey, and the defense counsel of the newspaper is Selim
Hüsnü Bey.